
AARHUS BILLED- OG MEDIESKOLE

Tilmelding til optagelsespræsentation 
1. år på talentudviklingsholdet 2012
 

Skemaet udfyldes og sendes til Aarhus Billed- og Medieskole, så vi har det senest 15. august 
2012. Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte os på 86202223 eller 
mail: post@aarhusbilledogmedieskole.dk. Talentudviklingsholdet er et 2-årigt forløb. 
 
 
Elevens navn: 

Elevens CPR-nr: 
 
Adresse:  
 
Mailadresse: 
 
Mobiltelefon: 
 
Skole/ungdomsuddannelse:   
 
 
Har du tidligere gået på billedkunsthold i Aarhus Billed- og Medieskole eller i andre billedskoler? 
Hvis ja, hvilken skole og hold:  
 

 

 
 
Hvad er din motivation for at søge ind på talentudviklingsholdet? 
 

 

 

 

 
Optagelsespræsentation 2012 finder sted:
tirsdag d. 29. august og onsdag d. 30. august
Du vil blive indkaldt en af ovenstående dage til 15-20 minutters præsentation. Du får nærmere 
besked om tidspunktet og hvad du skal medbringe midt i august. 

 

Dato:        Forældreunderskrift: 

Aarhus Billed- og Medieskole er støttet af Aarhus Kommune



AARHUS BILLED- OG MEDIESKOLE

Den 20 juli 2011

Århus Kommune
Beskæftigelsesforvaltningen
Rådhuset
8000 Århus C

Om talentudviklingshold 
i Aarhus Billed- og Medieskole
 

 
Talentudviklingsholdet i AARHUS BILLED- OG MEDIESKOLE er for unge fra 15-19 år.
Holdet er et 2-årigt forløb med undervisning 1 gang om ugen. Vi samarbejder med ARoS, så 
de unge er i nærkontakt med kunsten på ARoS.

På talentudviklingsholdet arbejder eleverne med en række kunstneriske udtryksformer som 
tegning, maleri, skulptur, performance, video mm. Sidst på undervisningsårene udstiller ele-
verne flere steder bl.a. på ARoS, Aarhus Hovedbibliotek og på AARHUS BILLED- OG MEDIE-
SKOLE’s forårsudstilling.

Kunster claus ejner er holdets underviser - derudover tilknyttes en række gæstelærere og en 
kunstformidler fra ARoS. På holdet opdyrkes og udfordres elevernes egne kreative udtryk, og 
der arbejdes på at skærpe elevernes evne til at formulere sig enkelt og præcist visuelt, lige-
som der arbejdes på at at give dem oplevelsen af dynamikken mellem kunstudtryk og egne 
færdigheder. Sammen besøger vi en række museer og gallerier, hvilket bidrager til et godt 
indblik i sammenhængen mellem kunst, historie og formidling. På 2-året er der indlagt en 
4-dages studietur til udlandet.

Talentudvikling er et vigtigt område for AARHUS BILLED- OG MEDIESKOLE. Med talentudvik-
lingsholdet skaber vi et væsentligt udviklingsperspektiv, der støtter op om de ældre elever, 
som er klar til større udfordringer. Vi ønsker ligeledes at styrke en kunstnerisk fødekæde hen 
imod videregående uddannelser som kunstakademier samt arkitekt- og designskoler.

Hanne Algot Jeppesen
Leder, AARHUS BILLED- OG MEDIESKOLE


